
U C H W A Ł A  Nr XXVIII/161/2021 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 12 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz.305)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W dochodach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 2 590,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 590,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 590,00  

758   Różne rozliczenia  19 305,00 

 

 

75801  

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  19 305,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  19 305,00 

852   Pomoc społeczna 606,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 606,00  

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 606,00  

OGÓŁEM: 3 696,00 19 305,00 

 

2. W wydatkach budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 53 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa, rozbudowa i przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody             

w Stubnie 

53 000,00 

 

53 000,00  

600   Transport i łączność 5 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

- remont mostu JNI 01003126 w ciągu drogi nr 2416R Nakło – Starzawa – 

Granica Państwa” – opracowanie dokumentacji 

5 000,00 

 

5 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 500,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  

801   Oświata i wychowanie 2 590,00 19 305,00 

 80101  Szkoły podstawowe  19 305,00 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 305,00 

 80104  Przedszkola 2 590,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- Urząd Miejski w Przemyślu 

 

 

2 590,00 

2 590,00 

 

852   Pomoc społeczna 606,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 606,00  

  3110 Świadczenia społeczne 606,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  58 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- prace konserwatorskie budynku przy zespole dworsko-parkowym w m-ści 

Stubno 

 58 000,00 

 

58 000,00 

OGÓŁEM: 61 696,00 77 305,00 

 

3. Zmiany dokonano na podstawie: 

 decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.2.2021 z dnia 

09.02.2021 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Serafin 

 

 

 


